[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                     № ________________
         Об установке запрещающих  дорожных знаков на площади Советов  в  г.  Артемовском
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в ночное время суток на площади Советов в г. Артемовском, в  соответствии  со   статьей  6 Федерального   закона  от 10 декабря 1995 года № 196-Ф3 «О безопасности дорожного движения», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить дорожные знаки 3.2 «Движение запрещено» с табличкой 8.5.5 «Время действия 22.00-06.00» на площади Советов со стороны ул. Ленина, ул. Коммунаров в г. Артемовский с 10.00 часов местного времени 30 мая 2020 года.
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа - начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                          А.В. Самочернов